de construcție a obiectului ”Gazificarea satului Vărvăreuca din raionul Florești” 

Numărul: FR-G/05-2026-inv 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie sus menţionat, şi 

anume:  

II.       Furnizarea (executarea lucrărilor):  

”Gazificarea satului Vărvăreuca din raionul Florești” 

488015,62 ( Patru sute optzeci și opt mii cincisprezece lei 62 bani) fără TVA 

III.     Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este :  

488015,62 Patru sute optzeci și opt mii cincisprezece lei 62 bani) fără TVA 

la care se adaugă TVA in sumă de:  

97603,12 (Nouăzeci și șapte mii șase sute trei lei, 12 bani)  

TOTAL 585618,74 (cinci sute  optzeci și cinci mii șase sute optsprezece lei, 74 

bani) inclusiv TVA   

IV.    Termeni de plata: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din 

momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi emise 

nu mai des de o dată pe lună. 

V.     Timp de livrare (executare lucrare) :